E-mail:    secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920                           TELEFAX: 27.3722- 3444

INFORMAÇÕES     BÁSICAS

INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA VEREADOR VITOR SOARES LOUZADA

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS - SEMOB

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Exmo Sr Nilo André Locatelli de Oliveira,
Secretário Municipal de Obras de Colatina- ES.

SOLICITANDO:

O Calçamento do final da rua Ormando
Cristo bairro São Judas Tadeu.

JUSTIFICATIVA

A mesma se faz necessária, pois, moradores relatam que para a conclusão do
serviço de calçamento da, rua ficou faltando o trecho final, local que quando
chove acaba gerando grande acúmulo de lama que desce para o trecho calçado
causando grandes transtornos e danificando o mesmo.

Sala das Sessões
em, 17de Outubro de 2025

Vitor Soares Louzada
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003200340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003200340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003200340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330031003200340034003A005000

Assinado eletronicamente por Vitor Soares Louzada em 17/10/2025 15:28

Checksum: 12A8CE19829CF1B1EC752AA52FB5F208B3CBC956CAA14FB87E3100D1985286CE

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003200340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	Página 1